KOMUNIKAT

KEAD

ZA
WODOQCIAGOW | K
Sp.zo.

ANALIZACI

ul. Kolejowa 6, 11-320 Jeziorany
. tel.89/718-13-52
e-mail: sekretanat@zwikjeziorany.pl

CENY | OPLATY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODE

| ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA SCIEKOW NA TERENIE GMINY JEZIORANY

NA OKRES OD DNIA 24 SIERPNIA 2024r. DO 23 SIERPNIA 2027r.

opracowane zostaty przez Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji Spétke z ograniczong odpowiedzialnoéciag w Jezioranach,
zatwierdzone Decyzjg Prezesa Pafistwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie KWT.70.1.21.2024 z 09 sierpnia 2024 r.

Na mocy art. 24e ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu $ciekéw (tj.
Dz. U. z 2024 r. poz. 757) w dniu 16 sierpnia 2024 r. na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Paistwowego Gospodarstwa
Wodnego Wody Polskie ogtoszona zostata decyzja zatwierdzajaca taryfe dla zbiorowego zaopatrzenia w wode i zbiorowego
odprowadzania $ciekdw na okres trzech lat, na terenie gminy Jeziorany.

Powyisze oznacza, ze taryfa wchodzi w 2ycie z dniem 24 sierpnia 2024 r.

Optaty réznig sie dla poszczegdinych grup odbiorcow.

WODA
Grupa Opis grupy taryfowej Rodzaj cen, Od 1do 12 0Od 13 do 24 Od 25 do 36
taryfowa stawki optaty miesigca miesigca miesigca
abonamentowej i obowigzywania obowigzywania obowigzywania
okres nowej taryfy nowej taryfy nowej taryfy
rozliczeniowy (od 24.08.2024 do | (od 24.08.2025 do | (od 24.08.2026 do
23.08.2025) 23.08.2026) 23.08.2027)
Cena Cena Cena Cena Cena Cena
netto brutto netto brutto netto | brutto (w
(w tym (w tym tym VAT
VAT 8%) VAT 8%) 8%)
Grupa 1 - Gospodarstwa - cena wody 4,87 5,26 4,64 5,01 4,71 5,09
domowe - odbiorcy (zt/m?3)
ustug pobierajgcy wode
na cele socjalno-
bytowe rozliczeni
wedtug wskazan
wodomierza gtéwnego, | - stawka opfaty 3,25 3,51 . 3,29 3,55 3,79 4,09
otrzymujacy fakture abonamentowej
elektronicznie (zt/m-c)
Grupa 2 - Gospodarstwa - cena wody 4,87 5,26 4,64 5,01 4,71 5,09
domowe - odbiorcy (zt/m?3)
ustug pobierajacy wode
na cele socjalno-
bytowe rozliczeni
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wedtug wskazan - stawka optaty 3,86 4,17 3,90 4,21 4,40 4,75
wodomierza gtéwnego, | abonamentowej
otrzymujacy fakture (zt/m-c)
listownie
Grupa 3 - Gospodarstwa - cena wody 4,87 5,26 4,64 5,01 4,71 5,09
domowe - odbiorcy (zt/m3)
ustug pobierajacy wode
na cele socjalno-
bytowe rozliczeni
wedfug norm zuzycia [ stawka optaty 2,81 3,03 2,81 3,03 3,27 3,53
wody, otrzymujacy abonamentowej
fakture listownie (zt/m-c)
Grupa 4 Pozostali odbiorcy - cena wody 4,91 5,30 4,67 5,04 4,75 5,13
pobierajacy wode na (zt/m?3)
cele socjalno-bytowe w
zwigzku z prowadzong
dziatalnoscia
gospodarczg oraz
Gmina - woda: pobrana
z publicznych studni i
zdrojéw ulicznych,
zuzyta do zasilania - stawka optaty 3,25 3,51 3,29 3,55 3,79 4,09
publicznych fontann, abonamentowej
zuzyta do zraszania (zt/m-c)
publicznych ulic i
publicznych terenéw
zielonych, rozliczani w
oparciu o wskazania
wodomierza,
otrzymujacy fakture
elektronicznie
Grupa 5 Pozostali odbiorcy - cena wody 4,91 5,30 4,67 5,04 4,75 5,13
pobierajacy wode na (zt/m?3)
cele socjalno-bytowe w
zwigzku z prowadzong
dziatalnoscig, rozliczani
w oparciu o wskazania | - stawka optaty 3,86 4,17 3,90 4,21 4,40 4,75
wodomierza, abonamentowej
otrzymujacy fakture (zt/m-c)
listownie
Grupa 6 - Gospodarstwa - cena wody 7,44 8,04 7,21 7,79 7,28 7,86
domowe - odbiorcy (zt/m?3)
ustug pobierajacy wode
na cele socjalno-
bytowe, rozliczeni
wedtug wskazan
wodomierza gtéwnego,
zasilani w wode
zakupywang od ~stawka opfaty 3,25 351 | 3,29 355 | 3,79 | 4,09

Przedsiebiorstwa Ustug
Komunalnych
»AKWEDUKTY” sp. z
0.0. W Roznowie,
otrzymujacy fakture
elektronicznie

abonamentowe;j
(zt/m-c)
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Grupa 7

- Gospodarstwa
domowe - odbiorcy
ustug pobierajgcy wode
na cele socjalno-
bytowe, rozliczeni
wedtug wskazan
wodomierza gtéwnego,
zasilani w wode
zakupywang od
Przedsiebiorstwa Ustug
Komunalnych
»AKWEDUKTY” sp. z
0.0. W Roznowie,
otrzymujacy fakture
listownie

- cena wody
(zt/m?)

7,44

8,04

7,21

7,79

7,28

7,86

- stawka opftaty
abonamentowej
(zt/m-c)

3,86

4,17

3,90

4,21

4,40

4,75

Grupa 8

- Gospodarstwa
domowe - odbiorcy
ustug pobierajgcy wode
na cele socjalno-
bytowe, rozliczeni
wedtug wskazan
wodomierza gtéwnego,
zasilani w wode
zakupywang od
Przedsiebiorstwa
Wodociggow i
Kanalizacji sp. z 0.0. w
Biskupcu, otrzymujacy
fakture elektronicznie

- cena wody
(zt/m?3)

8,00

8,64

7,77

8,39

7,84

8,47

- stawka optaty
abonamentowe;j
(zt/m-c)

3,25

3,51

3,29

3,55

3,79

4,09

Grupa 9

- Gospodarstwa
domowe - odbiorcy
ustug pobierajacy wode
na cele socjalno-
bytowe, rozliczeni
wedtug wskazan
wodomierza gtéwnego,
zasilani w wode
zakupywang od
Przedsiebiorstwa
Wodociggow i
Kanalizacji sp. z 0.0. w
Biskupcu, otrzymujacy
fakture listownie

- cena wody
(zt/m?3)

8,00

8,64

7,77

8,39

7,84

8,47

- stawka opfaty
abonamentowe;j
(zt/m-c)

3,86

4,17

3,90

4,21

4,40

4,75

Grupa 10

- Grupa taryfowa dla
poboru wody dla celéw
okreslonych w art. 22
u.z.z.w. - woda na cele
przeciwpozarowe,
rozliczani w oparciu o
jednomiesieczne
informacje od
Panstwowej Strazy
Pozarnej w Olsztynie i
Ochotniczych Strazy
Pozarnych o ilosci
pobranej wody,
otrzymujacy fakture
elektronicznie

- cena wody
(zt/m?)

4,91

5,30

4,67

5,04

4,75

513

- stawka opftaty
abonamentowe;j
(zt/m-c)

2,20

2,38

- 2,20

2,38

2,66

2,87




SCIEKI

Grupa Opis grupy taryfowej Rodzaj cen, Od 1do 12 0d 13do 24 Od 25 do 36
taryfowa stawki optaty miesigca miesigca miesigca
abonamentowej i obowigzywania obowigzywania obowigzywania
okres nowej taryfy nowej taryfy nowej taryfy
rozliczeniowy (od 24.08.2024 do | (od 24.08.2025 do | (od 24.08.2026 do
23.08.2025) 23.08.2026) 23.08.2027)
Cena Cena Cena Cena Cena Cena
netto brutto netto brutto netto | brutto (w
(w tym (w tym tym VAT
VAT 8%) VAT 8%) 8%)
Grupal - Gospodarstwa - cena ustugi 10,00 10,80 9,65 10,42 9,71 10,49
domowe - odbiorcy odprowadzania
ustug odprowadzajacy | Sciekéw (zt/m3)
Scieki rozliczani wg
wskazan wodomierza
gtéwnego, otrzymujacy
fakture elektronicznie - stawka optaty 12,46 13,46 12,92 13,95 13,29 14,35
abonamentowej
(zt/m-c)
Grupa 2 - Gospodarstwa - cena ustugi 10,00 10,80 9,65 10,42 9,71 10,49
domowe - odbiorcy odprowadzania
ustug odprowadzajacy | sciekdw (zt/m3)
Scieki rozliczani wg
wskazan wodomierza
gtéwnego, otrzymujacy
fakture listownie - stawka optaty 12,67 13,68 13,13 14,18 13,50 14,58
abonamentowe;j
(zt/m-c)
Grupa 3 - Gospodarstwa - cena ustugi 10,00 10,80 9,65 10,42 9,71 10,49
domowe - odbiorcy odprowadzania
ustug odprowadzajacy | $ciekéw (zt/m3)
Scieki rozliczani wg
norm zuzycia wody,
otrzymujacy fakture - stawka optaty 11,83 | 12,78 12,26 | 13,24 | 12,60 | 13,61
listownie, abonamentowej
(zt/m-c)
Grupa 4 Pozostali odbiorcy - cena ustugi 10,00 10,80 9,65 10,42 9,71 10,49
odprowadzajacy Scieki | odprowadzania
w zwigzku z Sciekdw (zt/m3)
prowadzong
dziatalnoscia
gospodarczg rozliczani
w oparciu o wskazania
wodomierza, - stawka opftaty . 12,46 13,46 12,92 13,95 13,29 14,35
otrzymujacy fakture abonamentowej
elektronicznie (2t/m-c)
Grupa 5 - Pozostali odbiorcy - cena ustugi 10,00 10,80 9,65 10,42 9,71 10,49
odprowadzajacy Scieki | odprowadzania
w zwigzku z Sciekéw (zt/m3)
prowadzong
dziatalnoscig




niebedacy odbiorcami
ustug w zakresie
zbiorowego
zaopatrzenia w wode,
otrzymujacy fakture
elektronicznie

abonamentowe;j
(zt/m-c)

gospodarczg rozliczani - stawka optaty 12,67 13,68 13,13 14,18 13,50 14,58
w oparciu o wskazania | abonamentowej
wodomierza, (zt/m-c)
otrzymujacy fakture
listownie,
Grupa 6 Gospodarstwa - cena ustugi 10,00 10,80 9,65 10,42 9,71 10,49
domowe - odbiorcy odprowadzania
ustug odprowadzajagcy | Sciekéw (zt/m3)
Scieki rozliczani wg
wskazan urzadzenia
pomiarowego,
niebedacy odbiorcami
ustug w zakresie - stawka opfaty 12,46 13,46 12,92 13,95 | 13,29 14,35
zbiorowego abonamentowej
zaopatrzenia w wode, (zt/m-c)
otrzymujacy fakture
elektronicznie
Grupa 7 Pozostali odbiorcy - cena ustugi 10,00 10,80 9,65 10,42 9,71 10,49
odprowadzajacy scieki | odprowadzania
w zwigzku z $ciekéw (zt/m3)
prowadzong
dziatalnoscig
gospodarczg rozliczani
wg wskazan urzadzenia
pomiarowego, - stawka optaty 12,46 13,46 12,92 13,95 13,29 14,35

Informujemy jednocze$nie, ze rozliczenie rachunkéw Klientéw w okresie, w ktérym dokonano zmiany ceny, nastapi
proporcjonalnie. System rozliczy zuzycie wody i $ciekéw wedtug ilosci dni obowigzywania ceny w poprzednim i obecnym roku

taryfowym. Abonament w nowej cenie bedzie naliczany od 01 wrzeénia 2024 roku.
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